КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» мая  2024 года                       № 659
г. Щучье

О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 16 февраля 2023 года № 154 «О Порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении Щучанского муниципального округа Курганской области, включая критерии этой оценки, порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений, порядке учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной в данном сельском поселении»
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 16 февраля 2023 года № 154 «О Порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении Щучанского муниципального округа Курганской области, включая критерии этой оценки, порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений, порядке учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной в данном сельском поселении» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления социального развития – начальника отдела по культуре Н.В. Ушакову.
Временно исполняющий обязанности

Главы Щучанского муниципального округа

Курганской области

    П.А. Самохвалов
исп. Н.И. Шаров
тел.: 8 (35244) 3-74-61
Приложение
к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от «22» мая 2024 года № 659

 «О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 16 февраля 2023 года № 154 «О Порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении Щучанского муниципального округа Курганской области, включая критерии этой оценки, порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений, порядке учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной в данном сельском поселении»

Приложение № 3

к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от «16» февраля 2023 года № 154 «О Порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении Щучанского муниципального округа Курганской области, включая критерии этой оценки, порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений, порядке учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной в данном сельском поселении»

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, находящейся в ведении Щучанского муниципального округа Курганской области

Председатель комиссии:

Ушакова Наталья Владимировна, заместитель начальника Управления социального развития – начальник отдела по культуре
Секретарь комиссии:

Шаров Николай Игоревич, юрисконсульт Управления социального развития

Члены комиссии:

1) Мотовилов Сергей Александрович, и.о. заместителя Главы Щучанского муниципального округа – начальник Финансового управления;

2) Васильева Наталья Игоревна, Врио начальника Управления по развитию территории;

3) Плеханова Наталья Владимировна, и.о. председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа;
4) Долгих Татьяна Валерьевна, начальник отдела экономического развития Администрации Щучанского муниципального округа;

5) Шишков Сергей Анатольевич, и.о. начальника юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа.